[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

Муниципальное образование

«Калевальское городское поселение"

Глава

Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 14.05.2008 г.  № 12/1
п. Калевала

Об утверждении Положения об

оказании содействия при создании
и деятельности товариществ

собственников жилья

В целях формирования на территории Калевальского городского поселения благоприятных условий для создания и деятельности товариществ собственников жилья, способствующих обеспечению эффективного управления жилищным фондом и комфортных условий проживания граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оказании содействия при создании и деятельности товариществ собственников жилья согласно приложению № 1.

2. Утвердить план работы администрации по  созданию товариществ собственников жилья на 2008 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Калевальского городского поселения Ильина В.М.
Глава Калевальского городского

поселения

А.И. Дрючин